[image: image002]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	249

	  с. Перегребное

О внесении  изменений  постановление
Администрации сельского поселения Перегребное
от 08.05.2014 г. № 175 «Об утверждении
положения о единой комиссии по
осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд сельского поселения
Перегребное и создание единой комиссии
по осуществлению закупок для муниципальных
нужд сельского поселения Перегребное»

	В связи с рассмотрением единственной  заявки на участие в аукционе в электронной форме на «Выполнение работ по увеличению ширины полос безопасности за счет тротуаров» 19 сентября 2017 года и в связи с отсутствием председателя и секретаря единой комиссии:
1. Внести изменение в приложение № 2 постановления от 08.05.2014 г. № 175 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное и создание единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Перегребное»:
1.1. [bookmark: _GoBack]слова «Воробьев В.А. Глава сельского поселения Перегребное» заменить на слова «Мельниченко Д.Ф. Исполняющий обязанность главы администрации сельского поселения Перегребное».
1.2.   слова «Бирюкова О.В. Главный специалист финансово-экономического отдела заменить на слова Блохина А.Н. Заместитель главы администрации по экономике и финансам, заведующая финансово-экономическим отделом ».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношение возникшее 19 сентября 2017 года.
3. Настоящее постановление обнародовать.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Исполняющий обязанности
           главы администрации  сельского поселения Перегребное                      Мельниченко Д.Ф.

image1.jpeg